Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP):, Automjete 34100000‐8, Pajisje 

mjekësore 33100000‐1. 

Vlera e fondit limit: 146,315,245 (njëqind e dyzetë e gjashtë milion e treqind e peëmbëdhjetë 

mijë e dyqind e dyzetë e pesë) lekë pa TVSH, ose 1,499,900 (një milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) Euro pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës se 

Shqipërisë më datë 22.07.2025 është 97.55 lekë 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të